平成３０年１０月２５日

平成３１年度新入学児童保護者 様

                              水戸市立内原小学校長 武藤 信一

新入学児童保護者説明会について（ご案内）

 秋冷の候 皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。

 さて，本校では平成３１年４月に入学されるお子様をお迎えするにあたり，お子様や保護者の皆様が

安心して入学できますよう準備を進めております。

 つきましては，本校の教育活動等につきまして，保護者対象の説明会を下記のとおり開催いたします

ので，ご出席願います。

記

１ 期 日  平成３１年１月２３日（水）

２ 会 場  内原小学校 体育館

３ 日 程

   ○受    付   午前 ８時５０分 ～ ９時２０分

      ○説 明 会   午前 ９時２０分 ～１０時３０分

   ○下校班編成   午前１０時３０分 ～１１時００分

      ○学用品販売     午前１１時００分 ～１１時４０分 ← 購入が終わったら解散です。

      ○開放学級説明    午前１１時４０分 ～１２時００分 ← 入級希望者は参加願います。

４ その他

（１）ご都合がつかない場合は，代理の方のご出席をお願いいたします。

（２）次のものをご持参ください。

   ・上履き            ・筆記用具

      ・児童教育資料（２部）※    ・預金口座振替依頼書※

   ・学校給食申込書※       ・児童手当に係る学校給食費の徴収に関する申出書※

※のついたものは，就学時検診で配付されたものです。

（３）駐車場がありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮ください。

（４）学用品については，右記のものが必要となりますので，お購入等をお願いいたします。また，当

   日は業者による販売も行いますので，必要な方は右記を参考にご利用できます。

問い合わせ

水戸市立内原小学校

℡０２９－２５９－４１５１

     担当：安村，鷺谷